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PK 2016 Vlaams-Brabant

Leuven, 15 - 16/10/2016

Inschrijf statistieken 19 van 38 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
"Aart" Zwemvereniging Meise AART BEL 9 5 14 9 17 26 2 1 3
Brabant East Swimming Team BEST BEL 9 7 16 24 26 50 1 1 2
Dilbeekse Zwemvereniging Dizv BEL 9 4 13 22 19 41 1 1 2
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhoveKAZS BEL 9 9 18 23 3 26 1 2 3
Koninklijke Vilvoordse Zwemclub PhoKVZP BEL 6 4 10 24 13 37 - - -
Landense Sportvereniging Afd. ZwenrLSVZ BEL 2 2 4 3 3 6 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 26 11 37 60 27 87 7 4 11
Swimming Club Strombeek-Grimber¢SCSG BEL 16 16 32 25 22 47 4 4 8
Swimming Club Wauterbos Rode = SCWR BEL 1 4 5 1 10 11 - - -
Swimming Club Zaventem SCz BEL 2 6 8 4 22 26 - - -
Swimming Team Tienen STT BEL 23 12 35 55 35 90 5 2 7
Tiense Zwemmers TZ BEL 5 15 20 19 58 77 1 3 4
Zoro ZORO BEL 1 8 9 3 18 21 - 2 2
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernaDDAT BEL 12 18 30 30 66 96 3 4 7
Zwemclub "De Waterleeuwen" WLW BEL 15 4 19 24 5 29 3 - 3
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 8 10 18 23 36 59 1 1 2
Zwemclub Lorelei Londerzeel LOR BEL 11 7 18 28 25 53 2 1 3
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 5 12 17 16 43 59 - 2 2
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIoS BEL 6 2 8 15 3 18 1 - 1
Totaal 19 verenigingen 175 156 331 408 451 859 32 28 60

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Leuven Aquatics
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PK 2016 Vlaams-Brabant
Leuven, 15 - 16/10/2016

1 - PK 2016 Vlaams-Brabant Zwemmen 15/10/16 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder

15/10/16 - 9:30 Startlijst

Haai 2016 11: 3:17.50; 12: 3:08.00; 13: 2:54.50; 14: 2:49.00; 15: 2:45.00; 16: 2:44.50; 17: 2:44.00; 18: 2:43.50; 19 +: 2:43.00 /

Pro. record 11: 3:02.67; 12: 2:44.01; 13: 2:40.37; 14: 2:35.67; 15: 2:31.42; 16: 2:30.05; 17: 2:30.05; 18:2:28.71; 19 +: 2:25.31 /

loodsvisjes 2016 11: 3:29.40; 12: 3:14.70; 13: 3:04.50; 14: 2:59.50; 15: 2:53.50; 16: 2:48.60; 17 50m: 2:48.20; 18: 2:47.30;

19 +: 2:44.40

Serie 1 van 6, 9:30 Serie 2 van 6, 9:34
1 1 STADSBADER Louise WLW/21004/04 3:19.99
2 2 LEEMANS Renske TZ/21024/04 3:18.52
3 GEEROMS Floor SCZ/21004/05 3:29.93 3 VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 3:14.77
4 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 3:21.75 4 BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 3:10.53
5 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 3:25.04 5 WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 3:13.78
6 6 DESCAMPS Eleonore STT/21066/04 3:18.04
7 7 VAN BELLE Amber ZCT/20371/04 3:18.93
8 8

Serie 3 van 6, 9:38 Serie 4 van 6, 9:42
1 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 3:06.60 1 SCHETS Jitte WLW/20234/01 3:03.05
2 ROMMEL Astrid LOR/20217/01 3:05.20 2 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 3:01.11
3 MULS Jill LSVZ/21008/02 3:04.94 3 MAY Julie LOR/20248/01 3:00.51
4 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 3:04.34 4 LEFEVRE Anais SCSG/20480/00 3:00.36
5 MOEDERSHEIM Ambre ZORO0O/20052/03 3:04.88 5 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 3:00.44
6 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 3:05.02 6 DILEN Paulien STT/20238/03 3:01.08
7 PIGEON Kelly KVZP/20191/03 3:05.48 7 SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02 3:01.13
8 MAX Lara TZ/20243/04 3:07.84 8 SEMPELS Aurélie STT/21042/05 3:03.11

Serie 5 van 6, 9:46 Serie 6 van 6, 9:49
1 PAS Inte ZORO0/20055/03 2:59.75 1 SMETS Catherine KAZS/20169/00 2:49.95
2 MULKENS Auke TZ/20234/02 2:58.40 2 VERBRUGGEN Laura DIZV/20289/99 2:47.58
3 MOEDERSHEIM Thalia ZOR0/20026/00 2:55.78 3 VAN LOON Lien LAQUA/21166/01 2:44.70
4 MARIEN Gwendolien STT/21071/99 2:50.86 4 VERMEYLEN Jolien LAQUA/21156/94 2:25.31
5 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 2:54.74 5 LEONARD Julie STT/20097/95 2:38.78
6 ROSKIN Lotte TZ/20208/02 2:56.82 6 WITTEMANS Odil ZCT/20353/03 2:47.38
7 COLSON Lotte SCSG/20506/00 2:59.74 7 VAN ASSCHE Hanneleen LAQUA/21173/98 2:49.73
8 BOFFIN Lise BEST/20589/01 3:00.22 8 DHAENENS Emma DDAT/20308/99 2:50.40

Programmanr. 2
15/10/16 - 9:53

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Haai 2016 11: 1:23.50; 12: 1:13.00; 13: 1:09.00; 14: 1:05.50; 15: 1:02.00; 16: 1:00.00; 17: 59.50; 18: 59.00; 19 +: 56.00 /
Pro. record 11: 1:13.40; 12: 1:07.89; 13: 1:02.97; 14:59.17; 15:56.79; 16:54.49; 17:53.79; 18:53.79; 19 +:53.79 /
loodsvisjes 2016 11: 1:26.10; 12: 1:17.40; 13: 1:11.40; 14: 1:07.20; 15: 1:04.30; 16: 1:02.60; 17 50m: 1:01.50; 18: 1:00.60; 19 +: 58.80

Serie 1 van 5, 9:53

Serie 2 van 5, 9:55

1 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 1:26.16 1 OKENS Jari ZCK/10320/03 1:06.76
2 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 1:21.43 2 DE MEY Largo DIZV/10353/01 1:05.98
3 FRUYT Arno STT/11049/03 1:14.36 3 VAN SAS Stijn ZCT/10301/00 1:05.78
4 VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 1:10.16 4 VANDER BRACHT Brent Z10S/11022/98 1:05.47
5 MEERE Jarno DDAT/11034/03 1:12.30 5 KONE Cederic SCSG/10524/01 1:05.60
6 VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 1:18.56 6 MEERT Ward Z10S/10167/00 1:05.92
7 POLLET Rohan DDAT/11019/05 1:21.59 7 VAN DEN BERGHE Bryan LOR/10216/99 1:06.37
8 8 SEMPELS Gilles STT/11008/02 1:08.39

Splash Meet Manager, 11.4528%
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PK 2016 Vlaams-Brabant
Leuven, 15 - 16/10/2016

Sport
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Programmanr. 2, Heren, 100m vlinderslag

Serie 3van 5, 9:57

1 ROOMAN Rob

RAES Lou

KONIJIN Pieter-Jan
HERMANS Janou
FRANCKX Stan
CAMPS Roeland

BERX Robbe
VANDERHULST Kasper

o~NOoO O~ WN

Serie 5 van 5, 10:01

1 DE SMEDT Jesse
DECOSSAUX Valentin
VANDEVELDE Raf
MARCOURT Alexandre
DE GRAEVE Birgen
SWILLEN Timon
CARREMANS Maarten
KOSIRNIK Matic

o~NOoO OB~ WN

Programmanr. 3
15/10/16 - 10:03

LAQUA/11181/00
LOR/10197/99
LAQUA/11126/00
STT/10108/98
TZ/10241/02
STT/10189/01
STT/10224/03
STT/10226/00

Z10S/10164/00
STT/10190/95
STT/10089/93
STT/11039/99
LAQUA/11147/98
TZ/10177/00
WLW/10148/98
LAQUA/11130/00

1:05.20
1:04.17
1:04.06
1:02.50
1:03.94
1:04.08
1:04.63
1:05.36

59.24
56.85
56.51
54.49
55.25
56.66
58.47
1:00.48

Serie 4 van 5, 9:59

1

o~NO O WN

DE MUNCK Milan

HEYE Arko

VAN DEN BERGH Floriaan
DE PAEPE Mattijs
DELFERIERE Alan
DUHAMEL Louis

LACEUR Joni

BERX Jonas

Dames, 100m rugslag

STT/10125/95 1:01.30
WLW/10199/00 1:00.85
LOR/10201/99 1:00.72
LAQUA/11148/99 1:00.57
SCSG/10457/98 1:00.61
ZCK/11047/98 1:00.72
BEST/11029/98 1:01.26
STT/10177/00 1:01.30

11 jaar en ouder
Startlijst

Haai 2016 11: 1:22.00; 12: 1:15.50; 13: 1:11.00; 14: 1:10.50; 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00; 18: 1:05.50; 19 +: 1:05.00 /
Pro. record 11: 1:12.62; 12: 1:08.76; 13: 1:04.92; 14:1:00.88; 15: 1:00.88; 16: 1:00.88; 17: 1:00.88; 18: 1:00.88; 19 +: 1:00.88 /
loodsvisjes 2016 11: 1:26.60; 12: 1:20.30; 13: 16.40; 14:1:13.60; 15: 1:11.90; 16: 1:10.50; 17 50m: 1:09.90; 18: 1:09.40; 19 +: 1:08.20

Serie 1 van 9, 10:03

1

2

3 ROGIERS Ine
4 GIJSENS Cato
5 WAUTERS Lisa

w0 ~N O

Serie 3van 9, 10:07

1 LAUWERS Jitske
PARDON Maite

VAN MULDER Katinka
ANGELLIER Liloue
BOGAERTS Aisha
ACHTEN Helena
TOMCSIK Kira

o~NO OB~ WDN

Serie 5van 9, 10:11

NIETO RODRIGUEZ Lau
VANDERSTAPPEN Kim
GAHY Katoe

MORREN Maaike

VAN STEEN Yinthe
CARLIER Silke

DE BACKER Femke
MOMMAERTS Nele

0N O~ W N

VANDERKRIEKEN Frauke

ra

DDAT/21027/05
DDAT/21018/05
STT/21041/05

TZ/21013/04
TZ/21004/05
DDAT/20293/03
ZCT/20369/04
SCZ/20179/04
SCWR/21008/03
TZ/21005/04
BEST/21053/05

DIZV/20388/00
KVZP/20185/01
ZORO0/20030/01
BEST/20609/03
TZ/20227/03
ZCK/21006/03
DDAT/20242/00
ZORO0/20025/02

1:29.08
1:27.48
1:28.44

1:20.66
1:19.90
1:19.13
1:18.06
1:18.13
1:19.71
1:20.36
1:20.95

1:15.86
1:15.46
1:14.41
1:13.61
1:13.95
1:14.79
1:15.76
1:16.26

Serie 2 van 9, 10:05

1

coO~NO O WN

SEMPELS Aurélie
VAN KEER Farah
MARTELEUR Tille
DAEMS Lotte

BERX Marit

DE BACKER Annelore
GEYSKENS Sophie
DELHOUTE Yana

Serie 4 van 9, 10:09

1

coO~NO O WN

VAN TILBURG Dauwe
CLAEYS Celine
SOCQUET Mira
SCHAFFERS Sixtine
VAN DEN BROECK Liesa
VAERENBERG Marlies
TRIOEN Joke

DE WILDE Hanne

Serie 6 van 9, 10:13

W N O WNE

MORREN Jora
ZELDERLOO Maite
DE VROEDE Lisa
DAVID Aicha
SNEPPE Diede
KLAASSEN Katelijne
DOM Elize

BOFFIN Lise

STT/21042/05 1:25.98
LAQUA/21167/04 1:22.60
ZCT/20373/04 1:22.47
ZCKJ/21007/05 1:21.21
STT/21040/05 1:21.90
KVZP/21008/04 1:22.53
LOR/21006/05 1:25.07
TZ/21002/05 1:26.18
ZCK/20311/03 1:17.09
SCZ/20174/02 1:16.87
SCSG/21047/03 1:16.71
SCWR/21005/00  1:16.27
SCSG/21012/00 1:16.31
ZCT/20339/02 1:16.82
DDAT/20279/02 1:16.95
DDAT/20294/03 1:17.99
BEST/20533/99 1:13.43
ZCK/20265/00 1:13.21
LOR/20238/02 1:13.10
LAQUA/21143/01 1:12.96
DDAT/20296/03 1:12.97
LAQUA/21120/00 1:13.12
DIZVv/20338/00 1:13.34
BEST/20589/01 1:13.53

Splash Meet Manager, 11.4528%
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PK 2016 Vlaams-Brabant
Leuven, 15 - 16/10/2016

Sport

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 3, Dames,

Serie 7 van 9, 10:15

100m rugslag

1 DELCOMMUNE Wiebe ZCT/20351/03
2 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00
3 SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02
4 MONDONEDO Sonoma SCWR/20134/00
5 WAUTERS Laura STT/21024/03
6 VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98
7 VERHASSELT Mira DDAT/20243/00
8 JUVYNS Leila ZCT/20340/01
Serie 9 van 9, 10:18

1 DOLET Laetitia ZCK/20314/96
2 ROBBEETS Anke DI1zV/20288/99
3 RAEMAEKERS Lore BEST/20510/99
4 HANSENNE Nona AART/21043/01
5 SMEYERS Britt TZ/20187/01

6 MAES Rosanne AART/21048/01
7 PEETERS Marie ZCK/20266/99
8 BOGHE Nomie TZ/20201/99

Programmanr. 4

1:12.87
1:12.61
1:12.53
1:12.27
1:12.28
1:12.58
1:12.71
1:12.89

1:08.98
1:08.02
1:06.85
1:04.10
1:06.58
1:07.45
1:08.35
1:09.06

Serie 8 van 9, 10:17

1

o~NO O WN

MAY Julie
MATTHIJS Dauphine
DE BACKER Nele

DE WOLF Silke
DHAENENS Emma
CLAES Lieselotte
VERDIJCK Astrid
VAN DER ELST Leen

Heren, 100m schoolslag

LOR/20248/01 1:12.05
SCZz/20158/02 1:10.84
KVZP/20151/00 1:10.66
DDAT/20231/98 1:09.61
DDAT/20308/99 1:09.71
ZCT/20346/03 1:10.72
DDAT/20233/99 1:10.84
ZCT/20359/03 1:12.22

11 jaar en ouder

15/10/16 - 10:21 Startlijst

Haai 2016 11: 1:30.50; 12: 1:24.00; 13: 1:19.00; 14: 1:15.00; 15: 1:12.00; 16: 1:10.50; 17: 1:08.00; 18: 1:07.50; 19 +: 1:05.50 /

Pro. record 11: 1:21.83; 12: 1:14.90; 13: 1:09.92; 14: 1:06.13; 15: 1:05.45; 16:1:04.91; 17: 1:03.55; 18: 1:02.53; 19 +: 1:01.23 /

loodsvisjes 2016 11: 1:38.60; 12: 1:28.60; 13: 1:22.00; 14: 1:17.60; 15: 1:15.20; 16: 1:12.80; 17 50m: 1:11.50; 18: 1:09.80;

19 +: 1:08.10

Serie 1 van 7, 10:21 Serie 2 van 7, 10:23
1 NAESSENS Mirko LAQUA/11137/05 1:41.64 1 BAERT Amaury LOR/11005/03 1:24.49
2 VAN DER DONCKT Jannes LAQUA/11172/05 1:41.52 2 DE LEEUW Lars Z10S/11010/03 1:23.60
3 MULKENS Bavo TZ/11033/04 1:30.51 3 DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 1:21.79
4 STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 1:26.12 4 VITALE Luca SCSG/10494/02 1:21.30
5 CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 1:26.43 5 MEERE Jarno DDAT/11034/03 1:21.41
6 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 1:31.03 6 JORIS Luca DDAT/10292/03 1:23.47
7 VARANO Agostino DIZVv/11011/05 1:41.59 7 DE BRUYN Senne LOR/10265/03 1:24.44
8 8 MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 1:24.94

Serie 3van 7, 10:25 Serie 4 van 7, 10:27
1 SMOLDERS Senne STT/10228/01 1:20.24 1 GRONDEL Charles SCSG/10495/02 1:17.28
2 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 1:18.87 2 RAUW Mathis DIZV/10381/00 1:16.64
3 VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 1:18.71 3 BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 1:16.03
4 PAUWELS Michael TZ/10236/01 1:17.85 4 BEAUTHIER Ronan KVZP/10190/99 1:15.70
5 DE DONDER Lars SCSG/10413/00 1:18.18 5 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 1:15.87
6 AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 1:18.73 6 VAN KEER Yoran LAQUA/11193/03 1:16.49
7 VAN GORP Jos LAQUA/10341/02 1:19.30 7 PEETERS Thomas KAZS/10179/99 1:16.67
8 MEEUS Elias LAQUA/11134/03 1:21.27 8 RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 1:17.32

Serie 5 van 7, 10:29 Serie 6 van 7, 10:31
1 WUYTS Robbe LOR/11042/01 1:14.83 1 WOUTERMAERTENS Jarne SCSG/10205/92 1:12.03
2 VOGT Moritz SCSG/10401/99 1:14.65 2 DE SMEDT Jesse Z10S/10164/00 1:11.16
3 VANDERHULST Midas STT/10237/01 1:14.14 3 LELIEVRE-DAMIT Jonas STT/10157/97 1:09.35
4 VANMEERBEEK Rob LAQUA/11157/99 1:12.58 4 RAES Lou LOR/10197/99 1:08.65
5 VINCKE Toon DDAT/10247/00 1:14.02 5 VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 1:09.07
6 DEKIMPE Bregt STT/10180/01 1:14.47 6 LEEMANS Mats WLW/10182/99 1:10.84
7 CAMPS Roeland STT/10189/01 1:14.69 7 LACEUR Joni BEST/11029/98 1:11.73
8 SPRUYT Linus ZORO0/10045/02 1:15.63 8 HERMANS Janou STT/10108/98 1:12.11

Splash Meet Manager, 11.4528%
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PK 2016 Vlaams-Brabant
Leuven, 15 - 16/10/2016

Sport

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 4, Heren, 100m schoolslag

Serie 7 van 7, 10:33

1 STAVART Corentin
KOSIRNIK Matic
EEKHOF Maxime
VANDEVELDE Raf
DECOSSAUX Valentin
VANGERVEN Pieterjan
CORTENS Ken
VRANCKX Bjarne

o~NOoO O~ WN

Programmanr. 5
15/10/16 - 10:35

STT/11047/99
LAQUA/11130/00
ZCT/10258/97
STT/10089/93
STT/10190/95
LAQUA/11160/89
LAQUA/11141/93
BEST/10513/99

1:07.19
1:05.45
1:03.94
1:02.23
1:03.51
1:05.38
1:05.52
1:08.24

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Haai 2016 13: 29.50; 14: 28.50; 15:27.50; 16: 27.00; 17: 26.50; 18: 26.00; 19 +: 25.50 / Pro. record 11: 30.16; 12: 28.50; 13: 28.05;
14: 27.15; 15: 26.92; 16: 25.64; 17: 25.64; 18: 25.64; 19 +: 25.64

Serie 1 van 12, 10:35

1 LAMBEETS Lina
WAUTERS Lisa
DELHOUTE Yana

GIJSENS Cato
STALLAERT Tessa

co~NO O~ WN

LONCKE Febe

Serie 3van 12, 10:37

1 DE WILDE Hanne
ANGELLIER Liloue
VAN KEER Farah
MAX Lara

HECQ Kira
ACHTEN Louise
BORREMANS Lotte
GEYSKENS Sophie

co~NO O~ WN

Serie 5van 12, 10:40

1 LEEMANS Oona
GODTS Xanthe
SOCQUET Mira
BOSSUYT Linde
SCHETS Jitte

DE BACKER Silke
LEVICAR Eva

VAN HEMELRYCK Jana

co~NO O~ WN

Serie 7 van 12, 10:42

VANDERKRIEKEN Frauke

VANDENBRANDEN Eline

1 NIETO RODRIGUEZ Laura

SUPPLY Ann-Sophie
MEERPOEL Lore

VANDERSTAPPEN Kim
TUYTSCHAEVER Dora
CLAEYS Celine

o~NOOThA WN

VAN ASSCHE Hanneleen
AVALOS LLERENA Diana

STT/21044/05
STT/21041/05
TZ/21002/05
BEST/21053/05
DDAT/21018/05
ZCK/21015/05
ZCK/21033/05
LOR/21008/05

DDAT/20294/03
ZCT/20369/04
LAQUA/21167/04
TZ/20243/04
LAQUA/21111/02
SCWR/21007/02
DDAT/21006/03
LOR/21006/05

WLW/20218/02

ZORO/21002/02
SCSG/21047/03
DDAT/21039/01
WLW/20234/01

DDAT/20241/00
LSVZ/20268/00
AART/20166/01

DIZV/20388/00
DDAT/21009/02
WLW/20202/00
LAQUA/21173/98
TZ/20237/04
KVZP/20185/01
LOR/21043/00
SCZz/20174/02

35.46
35.31
34.97
34.54
34.79
35.10
35.38
35.95

32.57
32.31
32.20
32.14
32.16
32.26
32.36
32.62

31.54
31.47
31.38
31.07
31.09
31.45
31.49
31.58

30.56
30.46
30.34
30.31
30.31
30.38
30.51
30.61

Serie 2 van 12, 10:36

1

O~NO O~ WN

DE CRAEN Imke

BERX Marit
MARTELEUR Tille

VAN MULDER Katinka
DESCAMPS Eleonore
PARDON Maite

BORRE Klara

VAN SPEYBROECK Bo

Serie 4 van 12, 10:39

1

O~NO O~ WN

BOGAERTS Aisha
DE NIELS Indra
TRIOEN Joke

MULS Jill

VAN BELLE Amber
VAN STEEN Yinthe
GOIRIS Cato
DAEMS Lotte

Serie 6 van 12, 10:41

1

O~NO O~ WN

THIELEMANS Laure
LEMAIRE Femke
BOGAERTS Luna
CLAES Lieselotte

VAN DEN BROECK Elena
GAHY Katoe

CARLIER Silke
VAERENBERG Marlies

Serie 8 van 12, 10:43

1

O ~NOUTh WN

CHULICK Catharina
MATTHIJS Dauphine
WITTEMANS Odil
ZELDERLOO Maite
POLLEUNIS Hannelore
DELCOMMUNE Wiebe
DANIELS Lise
TOMCSIK Kira

DDAT/21012/04 33.62
STT/21040/05 33.42
ZCT/20373/04 32.94
DDAT/20293/03 32.73
STT/21066/04 32.81
TZ/21004/05 33.12
AART/21029/04 33.54
SCSG/21010/04 34.08
SCZ/20179/04 31.99
Z10S/20100/02 31.86
DDAT/20279/02 31.73
LSVZ/21008/02 31.62
ZCT/20371/04 31.72
TZ/20227/03 31.78
LOR/20256/03 31.93
ZCK/21007/05 32.06
STT/21009/02 30.96
AART/21046/01 30.76
SCZ/20156/02 30.71
ZCT/20346/03 30.67
ZCK/20217/98 30.69
ZORO0/20030/01 30.72
ZCK/21006/03 30.95
ZCT/20339/02 30.99
ZORO0/20033/01 30.21
SCZz/20158/02 30.19
ZCT/20353/03 30.13
ZCK/20265/00 30.08
STT/20143/99 30.11
ZCT/20351/03 30.13
Z10S/21024/03 30.20
TZ/21005/04 30.23

Splash Meet Manager, 11.4528%
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4.0 LEUVEN Sport
it EEUWENOUL PK 2016 Vlaams-Brabant
LEUVEN AQUATICS Leuven, 15 - 16/10/2016 LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 5, Dames, 50m vrije slag

Serie 9 van 12, 10:45 Serie 10 van 12, 10:46
1 WEVERS Emma STT/20200/01 29.94 1 DE BACKER Nele KVZP/20151/00 29.58
2 MAY Julie LOR/20248/01 29.75 2 DOM Elize DIZV/20338/00 29.45
3 SCHAFFERS Sixtine SCWR/21005/00 29.69 3 MORREN Jora BEST/20533/99 29.36
4 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 29.64 4 JUVYNS Leila ZCT/20340/01 29.29
5 DAVID Aicha LAQUA/21143/01 29.68 5 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 29.34
6 VAN DER ELST Leen ZCT/20359/03 29.72 6 VERDIJCK Astrid DDAT/20233/99 29.37
7 MULKENS Auke TZ/20234/02 29.91 7 DE VROEDE Lisa LOR/20238/02 29.56
8 VERHASSELT Mira DDAT/20243/00 30.01 8 DE BACKER Femke DDAT/20242/00 29.61

Serie 11 van 12, 10:47 Serie 12 van 12, 10:48
1 PEETERS Marie ZCK/20266/99 29.04 1 MEERT Jessy SCSG/21041/99 28.42
2 ROSKIN Lotte TZ/20208/02 28.98 2 KOENS Rebecca LAQUA/21123/99 28.07
3 LEYMAN Merel DDAT/20209/98 28.84 3 HANSENNE Nona AART/21043/01 27.92
4 PEETERMANS Melanie BEST/20494/00 28.70 4 ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 27.75
5 SMEYERS Britt TZ/20187/01 28.71 5 MAES Rosanne AART/21048/01 27.84
6 DOLET Laetitia ZCK/20314/96 28.86 6 MONDONEDO Sonoma SCWR/20134/00 28.03
7 BOGHE Nomie TZ/20201/99 29.02 7 VERBRUGGEN Laura DIZVv/20289/99 28.09
8 SMETS Catherine KAZS/20169/00 29.28 8 DHAENENS Emma DDAT/20308/99 28.49

10:49 Pauze & Medailles (Wed. 1/2/3/4)

Programmanr. 6

Heren, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

15/10/16 - 11:09 Startlijst

Haai 2016 11: 5:21.00; 12:5:01.00; 13: 4:45.00; 14: 4:29.00; 15: 4:21.00; 16: 4:17.50; 17: 4:07.50; 18: 4:07.00; 19 +: 4:00.00 /

Pro. record 11: 4:46.89; 12: 4:32.84; 13: 4:15.48; 14: 4:14.86; 15: 3:58.23; 16: 3:52.70; 17:3:51.91; 18: 3:50.11; 19 +: 3:42.99 /

loodsvisjes 2016 11: 5:52.10; 12:5:19.20; 13: 5:03.80; 14: 4:49.10; 15: 4:37.30; 16: 4:29.80; 17 50m: 4:25.10; 18: 4:21.70;

19 +: 4:15.30

Serie 1 van 10, 11:09 Serie 2 van 10, 11:16
1 1 POLLET Rohan DDAT/11019/05 5:34.44
2 2 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 5:28.49
3 PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 6:01.77 3 GILLIS Xander LOR/10262/04 5:22.19
4 BIGGS Kalvin LAQUA/11185/05 5:52.74 4 MULKENS Bavo TZ/11033/04 5:20.60
5 VARANO Agostino DIZVv/11011/05 5:54.07 5 TORFS Max DDAT/11001/04 5:21.37
6 6 CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/04 5:24.71
7 7 MOREAU Dylan AART/11034/04 5:28.64
8 8 MAESSEN Finn ZCK/11052/05 5:36.84

Serie 3van 10, 11:22 Serie 4 van 10, 11:28
1 EL BERGUI Samy DizVv/10417/04 5:19.48 1 JORIS Luca DDAT/10292/03 4:58.87
2 OP DE BEECK Maarten DIZVv/10409/03 5:13.75 2 DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 4:53.43
3 DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 5:07.16 3 VAN GORP Jos LAQUA/10341/02 4:49.34
4 QUINTELIER Max LOR/10266/02 5:05.84 4 VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 4:48.90
5 JORIS Dante DDAT/10313/03 5:06.21 5 CLOES Nick BEST/10611/00 4:49.18
6 VAN NIEUWENHOVEN Joran LAQUA/11165/03 5:09.16 6 CREYF Tj6rven LOR/10247/02 4:52.80
7 VANDERHULST Tobe STT/11016/03 5:15.58 7 WITVROUWEN Stijn KAZS/10204/03 4:57.84
8 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 5:20.13 8 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 5:01.53

Serie 5van 10, 11:34 Serie 6 van 10, 11:40
1 VANMEERBEEK Rob LAQUA/11157/99 4:47.38 1 DUPONT Wannes LAQUA/11191/99 4:43.47
2 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 4:45.21 2 RIJX Stef KAZS/10176/01 4:42.07
3 OKENS Jari ZCK/10320/03 4:44.80 3 RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 4:41.01
4 VINCKE Toon DDAT/10247/00 4:44.40 4 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 4:40.59
5 PAUWELS Michael TZ/10236/01 4:44.57 5 DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 4:40.91
6 CARCHON Brecht ZCT/10345/03 4:45.11 6 HUYGH Elias WLW/10186/00 4:41.05
7 VAN KEER Yoran LAQUA/11193/03 4:46.31 7 DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 4:42.30
8 VANDERBORGHT Nils LAQUA/11163/01 4:47.87 8 SEMPELS Gilles STT/11008/02 4:43.76

Splash Meet Manager, 11.4528%
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A LEUVEN Sport
i EEUWENO PK 2016 Vlaams-Brabant
LEUVEN AQUATICS Leuven, 15 - 16/10/2016 LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag

Serie 7 van 10, 11:45 Serie 8 van 10, 11:50
1 AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 4:40.50 1 KONIJN Pieter-Jan LAQUA/11126/00 4:34.74
2 LEYS Milan KAZS/10185/01 4:38.07 2 ROOMAN Rob LAQUA/11181/00 4:32.88
3 CLAES Tom ZCT/10317/01 4:36.25 3 BERX Robbe STT/10224/03 4:30.40
4 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 4:35.77 4 KEMPENAERS Warre KVZP/10169/00 4:28.13
5 LIPPENS Wout LAQUA/11192/00 4:36.00 5 NIGRA Loic KVZP/10138/94 4:29.64
6 MEEUS Elias LAQUA/11134/03 4:36.38 6 VAN DEN BERGHE Bryan LOR/10216/99 4:32.70
7 BEAUTHIER Ronan KVZP/10190/99 4:39.39 7 DE MEY Largo DIZV/10353/01 4:34.42
8 PEETERS Thomas KAZS/10179/99 4:40.57 8 BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 4:34.90

Serie 9 van 10, 11:56 Serie 10 van 10, 12:01
1 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 4:26.87 1 BERX Jonas STT/10177/00 4:17.62
2 VAN SAS Stijn ZCT/10301/00 4:21.76 2 STOFFE Lucas SCSG/11042/98 4:12.79
3 EEKHOF Maxime ZCT/10258/97 4:21.22 3 SWILLEN Timon TZ/10177/00 3:57.99
4 DE BLOCK Killan SCZ/11030/98 4:19.14 4 HENDRICKX Lander LAQUA/11115/94 3:43.97
5 WOUTERMAERTENS Jarne SCSG/10205/92 4:20.06 5 MARCOURT Alexandre STT/11039/99 3:54.73
6 STAVART Corentin STT/11047/99 4:21.24 6 SODEMANN Elliot LAQUA/11179/98 4:11.72
7 FRANCKX Stan TZ/10241/02 4:25.56 7 VAN DEN BERGH Floriaan LOR/10201/99 4:15.97
8 RAES Lou LOR/10197/99 4:27.96 8 RAYMAEKERS Robbert LAQUA/11138/98 4:18.65

Programmanr. 7
15/10/16 - 12:06

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Haai 2016 13: 33.00; 14: 31.50; 15: 30.50; 16: 30.00; 17:29.50; 18:29.00; 19 +: 28.50 / Pro. record 11: 33.20; 12: 31.51; 13: 29.77;
14: 28.14; 15: 28.14; 16: 27.96; 17: 27.96; 18: 27.96; 19 +: 27.75

Serie 1 van 4, 12:06

Serie 2 van 4, 12:07

1 1 WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 34.23
2 VANDERKRIEKEN Frauke BEST/21053/05 36.82 2 VERHASSELT Mira DDAT/20243/00 33.50
3 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 35.07 3 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 33.27
4 MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 34.39 4 LEMAIRE Femke AART/21046/01 33.07
5 VAN GORP Lies LAQUA/21058/03 34.88 5 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 33.12
6 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 35.31 6 THIELEMANS Laure STT/21009/02 33.39
7 PARDON Maite TZ/21004/05 37.32 7 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 34.18
8 8 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 34.23
Serie 3van 4, 12:09 Serie 4 van 4, 12:10
1 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 32.85 1 LEYMAN Merel DDAT/20209/98 31.14
2 VERDIJCK Astrid DDAT/20233/99 32.35 2 RAEMAEKERS Lore BEST/20510/99 30.38
3 DOLET Laetitia ZCK/20314/96 32.03 3 MEERT Jessy SCSG/21041/99 29.81
4 DE WOLF Silke DDAT/20231/98 31.67 4 MAES Rosanne AART/21048/01 28.26
5 PEETERMANS Melanie BEST/20494/00 32.02 5 ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 29.65
6 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 32.31 6 SMEYERS Britt TZ/20187/01 30.28
7 MONDONEDO Sonoma SCWR/20134/00 32.48 7 VERBRUGGEN Laura DIZV/20289/99 31.10
8 TUYTSCHAEVER Dora LOR/21043/00 33.06 8 BOGHE Nomie TZ/20201/99 31.26

12:11  Medailles (Wed.

5/6)

Splash Meet Manager, 11.4528%
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LEUVEN AQUATICS

/o\ i LEUVEN O /Q\

i PK 2016 Vlaams-Brabant SpOft
Leuven, 15 - 16/10/2016

Programmanr. 8 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
15/10/16 - 12:21 Startlijst
Pro. record 11: 4:18.61; 12: 4:18.61; 13: 3:54.85; 14: 3:54.85; 15: 3:33.30; 16: 3:33.30; 17: 3:33.30; 18: 3:33.30; 19 +: 3:27.26

Serie 1van 1, 12:21

1 ZI0S 11+ 3:55.00

2 LOR 11+ 3:45.00

3 SCSG 11+ 3:38.00

4 STT 11+ 3:27.52

5 LAQUA 11+ 3:30.00

6 DDAT 11+ 3:41.71

7 Tz 11+ 3:49.47

8 WLW 11+ NT
Programmanr. 9 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
15/10/16 - 12:26 Startlijst

Pro. record 11: 5:08.38; 12: 5:08.38; 13: 4:39.57; 14: 4:39.57; 15: 4:26.20; 16: 4:26.20; 17: 4:26.20; 18: 4:26.20; 19 +: 4:25.49

Serie 1van 1, 12:26

1

2 BEST 11+ 4:44.00
3 LAQUA 11+ 4:40.00
4 SCSG 11+ 4:38.00
5 DIzV 11+ 4:39.52
6 TZ11+ 4:40.29
7 LOR 11+ 4:50.00
8

12:32 Medalilles (Wed. 7/8/9) Einde deel 1 - Middagpauze & inzwemmen om 13u20

2 - PK 2016 Vlaams-Brabant Zwemmen 15/10/16 - 14:30
Programmanr. 10 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
15/10/16 - 14:30 Startlijst

Haai 2016 13: 5:38.00; 14:5:16.00; 15: 5:00.00; 16: 4:56.00; 17: 4:45.00; 18: 4:44.50; 19 +: 4:35.50 / Pro. record 11: 5:46.90;
12: 5:22.19; 13: 4:56.07; 14: 4:41.37; 15: 4:31.56; 16: 4:29.23; 17: 4:24.53; 18: 4:24.53; 19 +: 4:10.28 / loodsvisjes 2016 11: 6:44.20;
12: 6:10.50; 13: 5:42.50; 14:5:26.00; 15:5:09.70; 16: 5:03.50; 17 50m: 4:59.50; 18: 4:56.00; 19 +: 4:49.10

Serie 1 van 3, 14:30 Serie 2 van 3, 14:37
1 1 BEAUTHIER Ronan KVZP/10190/99 5:21.27
2 2 KEMPENAERS Warre KVZP/10169/00 5:20.29
3 VITALE Luca SCSG/10494/02 5:35.21 3 NIGRA Loic KVZP/10138/94 5:14.49
4 MEERE Jarno DDAT/11034/03 5:27.44 4 VOGT Moritz SCSG/10401/99 5:04.33
5 RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 5:28.43 5 DUPONT Wannes LAQUA/11191/99 5:08.92
6 CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 6:13.97 6 BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 5:20.17
7 7 DE MEY Largo DIZV/10353/01 5:20.66
8 8 SPRUYT Linus ZORO0/10045/02 5:21.32

Splash Meet Manager, 11.4528% Registered to Leuven Aquatics 12/10/16 21:52 - pagina 7
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LEUVEN AQUATICS

- LEuvEN

PK 2016 Vlaams-Brabant
Leuven, 15 - 16/10/2016

Sport

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 10, Heren, 400m wisselslag

Serie 3van 3, 14:43

1 VANGERVEN Pieterjan
SODEMANN Elliot
MATROULE Thomas
HENDRICKX Lander
SWILLEN Timon
DECOSSAUX Valentin
LACEUR Joni

o~NOoO O~ WN

Programmanr. 11

VAN DEN BERGH Floriaan

LAQUA/11160/89
LAQUA/11179/98
STT/11087/00
LAQUA/11115/94
TZ/10177/00
STT/10190/95
BEST/11029/98
LOR/10201/99

4:55.18
4:46.87
4:32.38
4:10.28
4:31.56
4:33.08
4:49.35
4:55.84

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

15/10/16 - 14:49 Startlijst

Haai 2016 11: 2:36.00; 12: 2:25.50; 13: 2:17.00; 14: 2:13.50; 15: 2:10.00; 16: 2:09.50; 17: 2:09.00; 18: 2:08.50; 19 +: 2:07.00 /

Pro. record 11: 2:23.00; 12: 2:16.29; 13: 2:12.49; 14: 2:08.01; 15: 2:05.73; 16: 2:02.50; 17: 2:00.43; 18: 2:00.43; 19 +: 2:00.43 /

loodsvisjes 2016 11: 2:44.00; 12: 2:36.80; 13: 2:27.30; 14: 2:21.70; 15: 2:17.90; 16: 2:14.90; 17 50m: 2:14.30; 18: 2:13.60;

19 +: 2:12.00

Serie 1 van 10, 14:49 Serie 2 van 10, 14:52
1 1 SEMPELS Aurélie STT/21042/05 2:44.59
2 LAMBEETS Lina STT/21044/05 2:48.20 2 BERX Marit STT/21040/05 2:40.59
3 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 2:48.14 3 KALUT Vianne TZ/21015/04 2:38.28
4 NOELS Louise ZCT/21012/05 2:47.11 4 VAN BELLE Amber ZCT/20371/04 2:35.03
5 VANDERKRIEKEN Frauke BEST/21053/05 2:47.50 5 VAN KEER Farah LAQUA/21167/04 2:37.23
6 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 2:48.15 6 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 2:39.64
7 7 GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 2:44.26
8 8 WAUTERS Lisa STT/21041/05 2:45.15

Serie 3 van 10, 14:56 Serie 4 van 10, 14:59
1 PIGEON Kelly KVZP/20191/03 2:34.36 1 GOIRIS Cato LOR/20256/03 2:30.96
2 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 2:33.51 2 GODTS Xanthe ZOR0/21002/02 2:30.64
3 SODEMANN Molly LAQUA/21178/03 2:33.33 3 VAERENBERG Marlies ZCT/20339/02 2:29.64
4 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 2:32.83 4 BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 2:28.46
5 WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 2:33.31 5 DELCOMMUNE Wiebe ZCT/20351/03 2:28.54
6 ANGELLIER Liloue ZCT/20369/04 2:33.44 6 CARLIER Silke ZCK/21006/03 2:30.40
7 MARTELEUR Tille ZCT/20373/04 2:34.25 7 MAX Lara TZ/20243/04 2:30.88
8 DILEN Paulien STT/20238/03 2:34.60 8 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 2:32.77

Serie 5 van 10, 15:02 Serie 6 van 10, 15:05
1 VAN DER ELST Leen ZCT/20359/03 2:28.01 1 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 2:24.36
2 VAN GORP Lies LAQUA/21058/03 2:27.25 2 ROSKIN Lotte TZ/20208/02 2:23.87
3 CLAEYS Celine SCZ/20174/02 2:25.94 3 BOFFIN Lise BEST/20589/01 2:23.43
4 DOM Elize DI1ZV/20338/00 2:25.45 4 WEVERS Emma STT/20200/01 2:21.81
5 DE BACKER Femke DDAT/20242/00 2:25.79 5 POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 2:22.70
6 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 2:27.12 6 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 2:23.85
7 WITTEMANS Odil ZCT/20353/03 2:27.34 7 MULKENS Auke TZ/20234/02 2:24.24
8 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 2:28.21 8 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 2:24.58

Serie 7 van 10, 15:08 Serie 8 van 10, 15:11
1 DE VROEDE Lisa LOR/20238/02 2:21.63 1 MOMMAERTS Nele ZORO0/20025/02 2:20.46
2 DE BACKER Nele KVZP/20151/00 2:21.28 2 GAHY Katoe ZORO0/20030/01 2:19.41
3 LEMAIRE Femke AART/21046/01 2:21.22 3 SCHAFFERS Sixtine SCWR/21005/00 2:18.82
4 VERBRUGGEN Laura DI1ZV/20289/99 2:20.92 4 BOGHE Nomie TZ/20201/99 2:18.41
5 CLAES Lieselotte ZCT/20346/03 2:21.22 5 VANMEERBEEK Bie LAQUA/21159/97 2:18.45
6 VAN LOON Lien LAQUA/21166/01 2:21.27 6 JUVYNS Leila ZCT/20340/01 2:19.27
7 GEEROMS Fran SCZz/20147/01 2:21.38 7 TUYTSCHAEVER Dora LOR/21043/00 2:19.67
8 VANDERSTAPPEN Kim KVZP/20185/01 2:21.64 8 CHULICK Catharina ZORO0/20033/01 2:20.89

Splash Meet Manager, 11.4528%
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A o LEUVEN ®

PK 2016 Vlaams-Brabant SpOft
LEUVEN AQUATICS Leuven, 15 - 16/10/2016

Programmanr. 11, Dames, 200m vrije slag

Serie 9 van 10, 15:14

Serie 10 van 10, 15:17

1 VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 2:16.93 1 VAN ASSCHE Hanneleen LAQUA/21173/98 2:12.37
2 MORREN Jora BEST/20533/99 2:15.48 2 MONDONEDO Sonoma SCWR/20134/00  2:12.08
3 KLAASSEN Katelijne LAQUA/21120/00 2:15.09 3 KOENS Rebecca LAQUA/21123/99 2:08.33
4 MAES Rosanne AART/21048/01 2:13.43 4 VERMEYLEN Jolien LAQUA/21156/94 2:04.42
5 WAUTERS Laura STT/21024/03 2:13.48 5 VERCAMMEN Johanna ZCT/20262/96 2:06.45
6 DHAENENS Emma DDAT/20308/99 2:15.39 6 HANSENNE Nona AART/21043/01 2:11.72
7 SMETS Catherine KAZS/20169/00 2:15.66 7 ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 2:12.16
8 MORREN Maaike BEST/20609/03 2:17.79 8 SMEYERS Britt TZ/20187/01 2:13.41

Programmanr. 12

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

15/10/16 - 15:21 Startlijst

Haai 2016 11: 1:08.00; 12: 1:05.50; 13: 1:01.00; 14:58.00; 15:57.00; 16: 55.00; 17: 53.50; 18:53.00; 19 +:51.50 /

Pro. record 11: 1:04.18; 12:58.36; 13:55.51; 14:53.62; 15:51.95; 16:50.91; 17: 49.91; 18:49.91; 19 +:49.63 /

loodsvisjes 2016 11: 1:15.90; 12: 1:09.60; 13: 1:04.90; 14: 1:01.90; 15: 59.50; 16: 58.00; 17 50m: 57.00; 18: 56.10; 19 +: 54.70

Serie 1 van 15, 15:21 Serie 2 van 15, 15:23
1 1 OVYN Basile AART/11004/04 1:11.62
2 BIGGS Kalvin LAQUA/11185/05 1:18.29 2 DIDDENS Senne ZCK/10321/04 1:10.89
3 VARANO Agostino DIZVv/11011/05 1:14.74 3 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 1:10.21
4 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 1:13.41 4 DEKIMPE Dries STT/11018/04 1:08.72
5 POLLET Rohan DDAT/11019/05 1:13.71 5 CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 1:09.84
6 LINDEBOOM Charlie WLW/11008/05 1:17.00 6 MULKENS Bavo TZ/11033/04 1:10.50
7 7 EL BERGUI Samy DizVv/10417/04 1:11.35
8 8 MAESSEN Finn ZCK/11052/05 1:12.93

Serie 3van 15, 15:24 Serie 4 van 15, 15:26
1 CHABEAU Leopold SCWR/11023/03  1:08.04 1 NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZVv/10387/02 1:05.78
2 MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 1:07.78 2 CROES Andreas LSVZ/10265/02 1:05.54
3 GODDERIS Neel STT/11027/03 1:07.66 3 JANSSEN Tom WLW/11011/03 1:.04.71
4 HEYMANS Quinten WLW/10242/03 1:06.36 4 QUINTELIER Max LOR/10266/02 1:04.45
5 VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 1:06.55 5 DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 1:04.52
6 DE LEEUW Lars Z10S/11010/03 1:07.66 6 CARCHON Brecht ZCT/10345/03 1:04.83
7 OP DE BEECK Maarten DIZVv/10409/03 1:07.81 7 VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 1:05.76
8 TORFS Max DDAT/11001/04 1:08.71 8 VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03 1:06.14

Serie 5 van 15, 15:28 Serie 6 van 15, 15:30
1 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 1:04.25 1 AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 1:02.25
2 DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 1:03.23 2 LEYS Milan KAZS/10185/01 1:01.88
3 DUHAMEL Thibault AART/11044/01 1:02.84 3 DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 1:01.73
4 JORIS Luca DDAT/10292/03 1:02.68 4 STEEGMANS Matthias DIZV/10370/00 1:01.48
5 PAUWELS Michael TZ/10236/01 1:02.72 5 VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 1:01.70
6 WITVROUWEN Stijn KAZS/10204/03 1:03.05 6 VANDERBORGHT Nils LAQUA/11163/01 1:01.83
7 RIJX Stef KAZS/10176/01 1:03.31 7 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 1:02.06
8 JORIS Dante DDAT/10313/03 1:04.28 8 BOUDCHICH llyas Z10S/11015/02 1:.02.64

Serie 7 van 15, 15:32 Serie 8 van 15, 15:33
1 ANDERSON Max LAQUA/11186/02 1:01.40 1 BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 1:00.41
2 RAUW Mathis DIZVv/10381/00 1:00.91 2 DEKIMPE Bregt STT/10180/01 1:00.21
3 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 1:00.64 3 PREDA Romeo KAZS/10217/99 59.50
4 VANMEERBEEK Rob LAQUA/11157/99 1:00.60 4 CLAES Tom ZCT/10317/01 59.33
5 VAN NIEUWENHOVEN Joran LAQUA/11165/03 1:00.64 5 VANDER BRACHT Brent Z10S/11022/98 59.40
6 WUYTS Robbe LOR/11042/01 1:00.80 6 BEAUTHIER Ronan KVZP/10190/99 59.51
7 OKENS Jari ZCK/10320/03 1:01.25 7 CLOES Nick BEST/10611/00 1:00.39
8 MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 1:01.44 8 VANDERHULST Kasper STT/10226/00 1:00.48

Splash Meet Manager, 11.4528%
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PK 2016 Vlaams-Brabant
Leuven, 15 - 16/10/2016

Sport

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag

Serie 9 van 15, 15:35

1

o~NOoO O~ WN

VANSPRINGEL Quentin
DRIJVERS Seppe
SODEMANN Elliot
LEEMANS Mats

EL YAZIDI Sofian
PEETERS Thomas
MEERE Jarno
KEMPENAERS Warre

Serie 11 van 15, 15:38

1

o~NOoO OB~ WN

BERX Robbe

DE PAEPE Mattijs
ROOMAN Rob
VRANCKX Bjarne
HUYGH Elias

WOUTERMAERTENS Jarne

SEMPELS Gilles
CAMPS Roeland

Serie 13 van 15, 15:41

1

O~NO O WN

QUIRINY Louis
VAN SAS Stijn
DUHAMEL Louis
DAEMS Etienne
FRANCKX Stan
STAVART Corentin
LEPERS Robin
HEYE Arko

Serie 15 van 15, 15:45

1

o~NOoO OB~ WN

DELFERIERE Alan
CARREMANS Maarten
CORTENS Ken

DE GRAEVE Birgen
SWILLEN Timon
VANDEVELDE Raf
EEKHOF Maxime
GYSEMBERG Cedric

Programmanr. 13
15/10/16 - 15:46

SCSG/10519/99
BEST/11071/98
LAQUA/11179/98
WLW/10182/99
WLW/10229/96
KAZS/10179/99
DDAT/11034/03
KVZP/10169/00

STT/10224/03
LAQUA/11148/99
LAQUA/11181/00
BEST/10513/99
WLW/10186/00
SCSG/10205/92
STT/11008/02
STT/10189/01

STT/11089/00
ZCT/10301/00
ZCK/11047/98
ZCT/10308/01
TZ/10241/02
STT/11047/99
BEST/11047/99
WLW/10199/00

SCSG/10457/98
WLW/10148/98
LAQUA/11141/93
LAQUA/11147/98
TZ/10177/00
STT/10089/93
ZCT/10258/97
STT/10052/91

59.19
59.02
58.95
58.93
58.94
58.99
59.17
59.22

57.93
57.81
57.61
56.81
56.97
57.80
57.90
57.93

55.47
55.37
55.14
54.70
55.08
55.15
55.45
5551

53.35
52.27
51.30
50.80
51.03
52.10
52.64
53.50

Serie 10 van 15, 15:37

1

o~NO O WN

LEMAIRE Arne
BIERMANS Cas
LIPPENS Wout

VAN DER VENNET Marco

HENDRICKX Viktor
DOBBELAERE Sam
KONE Cederic
BUSAAN Anton

Serie 12 van 15, 15:40

1

o~NOGbhWN

DE BLOCK Killan
BERX Jonas
MEERT Ward
STOUTEN Louka
RAES Lou

NIGRA Loic
VINCKE Toon
TORMANS Jasper

Serie 14 van 15, 15:43

1

oO~NO OB~ WN

DE MUNCK Milan
VERDOODT Alexis
HERMANS Janou
DE SMEDT Jesse

VAN DEN BERGH Floriaan

LELIEVRE-DAMIT Jonas
STOFFE Lucas
RAYMAEKERS Robbert

Dames, 200m vlinderslag

AART/11047/99
BEST/10581/00
LAQUA/11192/00
WLW/10204/02
AART/11045/00
LAQUA/11153/01
SCSG/10524/01
DIZV/10403/00

SCZ/11030/98
STT/10177/00
Z10S/10167/00
WLW/10230/99
LOR/10197/99
KVZP/10138/94
DDAT/10247/00
BEST/10408/98

STT/10125/95
SCSG/10369/98
STT/10108/98
Z10S/10164/00
LOR/10201/99
STT/10157/97
SCSG/11042/98
LAQUA/11138/98

58.65
58.50
58.05
57.97
58.02
58.20
58.50
58.85

56.16
55.89
55.70
55.62
55.69
55.84
56.10
56.62

54.53
54.39
54.20
53.92
53.93
54.33
54.40
54.54

11 jaar en ouder

Startlijst

Haai 2016 13: 2:42.50; 14: 2:37.00; 15: 2:30.00; 16: 2:29.50; 17: 2:29.00; 18: 2:28.50; 19 +: 2:27.50 / Pro. record 11: 2:47.32;

12: 2:34.22; 13: 2:24.33; 14: 2:18.90; 15: 2:18.90; 16: 2:18.72; 17:2:18.72; 18: 2:18.34; 19 +: 2:12.72 / loodsvisjes 2016 11: 3:11.20;

12: 2:56.40; 13: 2:45.00; 14: 2:38.20; 15: 2:33.00; 16: 2:29.60; 17 50m: 2:29.30; 18: 2:28.40; 19 +: 2:25.90

Serie 1 van 1, 15:46

0N O~ W N

VAN STEEN Ayko
DOLET Laetitia
RIJCKMANS Ellen
MEERT Jessy
JANSSENS Soetkin
DE WOLF Silke
WAUTERS Laura
LAUWERS Jitske

TZ/20209/01
ZCK/20314/96
SCSG/20324/94
SCSG/21041/99
SCSG/20355/97
DDAT/20231/98
STT/21024/03
TZ/21013/04

15:50 Pauze & Medailles (Wed. 10/11/12)

2:39.89
2:35.58
2:31.99
2:28.06
2:30.49
2:33.99
2:36.39
2:47.32

Splash Meet Manager, 11.4528%
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LEUVEN AQUATICS

LEUVEN

Sport

PK 2016 Vlaams-Brabant
Leuven, 15 - 16/10/2016

Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder

15/10/16 - 16:16 Startlijst
Haai 2016 11: 2:50.00; 12: 2:41.50; 13: 2:34.50; 14: 2:22.00; 15: 2:17.00; 16: 2:14.00; 17: 2:12.00; 18: 2:11.50; 19 +: 2:07.00 /
Pro. record 11: 2:39.57; 12:2:17.12; 13: 2:09.59; 14: 2:09.59; 15: 2:06.17; 16:2:00.16; 17: 1:58.49; 18: 1:58.49; 19 +: 1:56.33 /
loodsvisjes 2016 11: 3:05.70; 12: 2:50.10; 13: 2:39.00; 14: 2:30.70; 15: 2:25.30; 16: 2:19.70; 17 50m: 2:18.20; 18: 2:16.30;
19 +:2:12.20
Serie 1 van 7, 16:16 Serie 2 van 7, 16:20
1 1 CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/04 2:53.33
2 2 DEKIMPE Dries STT/11018/04 2:50.72
3 CLOES Stef BEST/11032/05 2:58.45 3 GODDERIS Neel STT/11027/03 2:46.71
4 TORFS Max DDAT/11001/04 2:53.72 4 OKENS Jari ZCK/10320/03 2:40.37
5 VARANO Agostino DIZVv/11011/05 2:57.26 5 DIDDENS Senne ZCK/10321/04 2:45.60
6 POLLET Rohan DDAT/11019/05 3:08.81 6 EL BERGUI Samy DizVv/10417/04 2:47.15
7 7 CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 2:52.52
8 8 MOREAU Dylan AART/11034/04 2:53.71
Serie 3van 7, 16:24 Serie 4 van 7, 16:27
1 CROES Andreas LSVZ/10265/02 2:38.06 1 DUHAMEL Thibault AART/11044/01 2:33.67
2 ANDERSON Max LAQUA/11186/02 2:36.77 2 VAN GORP Jos LAQUA/10341/02 2:32.48
3 VAN KEER Yoran LAQUA/11193/03 2:35.06 3 JORIS Luca DDAT/10292/03 2:31.95
4 VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 2:34.68 4 VANDERBORGHT Nils LAQUA/11163/01 2:29.73
5 BERX Robbe STT/10224/03 2:34.89 5 RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 2:31.36
6 BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 2:35.38 6 CARCHON Brecht ZCT/10345/03 2:31.97
7 COLSON Niels SCSG/10503/02 2:37.73 7 MEEUS Elias LAQUA/11134/03 2:32.71
8 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 2:38.93 8 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 2:33.91
Serie 5van 7, 16:30 Serie 6 van 7, 16:33
1 KEMPENAERS Warre KVZP/10169/00 2:28.53 1 CAMPS Roeland STT/10189/01 2:23.26
2 DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 2:25.84 2 DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 2:20.70
3 CLAES Tom ZCT/10317/01 2:24.60 3 LACEUR Joni BEST/11029/98 2:20.30
4 GRONDEL Charles SCSG/10495/02 2:23.58 4 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 2:18.98
5 DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 2:24.33 5 HENDRICKX Viktor AART/11045/00 2:20.27
6 VOGT Moritz SCSG/10401/99 2:24.85 6 DUPONT Wannes LAQUA/11191/99 2:20.62
7 SEMPELS Gilles STT/11008/02 2:27.80 7 DE MEY Largo DIZV/10353/01 2:21.82
8 DE DONDER Lars SCSG/10413/00 2:29.13 8 DE BLOCK Killan SCZ/11030/98 2:23.29
Serie 7 van 7, 16:36
1 BIERMANS Cas BEST/10581/00 2:17.84
2 RAES Lou LOR/10197/99 2:12.76
3 FRANCKX Stan TZ/10241/02 2:09.59
4 HENDRICKX Lander LAQUA/11115/94 1:57.54
5 SWILLEN Timon TZ/10177/00 2:07.01
6 DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 2:10.34
7 KONIJN Pieter-Jan LAQUA/11126/00 2:15.80
8 STOUTEN Louka WLW/10230/99 2:18.45

Splash Meet Manager, 11.4528%
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LEUVEN AQUATICS

L LEUVEN

PK 2016 Vlaams-Brabant
Leuven, 15 - 16/10/2016

Sport

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 15

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

15/10/16 - 16:40 Startlijst

Haai 2016 11: 2:55.50; 12: 2:45.50; 13: 2:37.00; 14: 2:32.00; 15: 2:27.00; 16: 2:26.50; 17: 2:26.00; 18: 2:25.50; 19 +: 2:25.00 /

Pro. record 11: 2:42.74; 12: 2:34.99; 13: 2:28.68; 14: 2:23.23; 15: 2:19.50; 16:2:19.24; 17:2:19.24; 18: 2:17.69; 19 +: 2:15.32 /

loodsvisjes 2016 11: 3:07.10; 12: 2:54.30; 13: 2:46.50; 14: 2:41.40; 15: 2:36.20; 16: 2:33.00; 17 50m: 2:32.30; 18: 2:31.20;

19 +: 2:29.90

Serie 1 van 10, 16:40 Serie 2 van 10, 16:44
1 1 WAUTERS Lisa STT/21041/05 3:06.32
2 2 SEMPELS Aurélie STT/21042/05 2:57.37
3 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 3:12.45 3 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 2:56.36
4 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 3:10.14 4 MARTELEUR Tille ZCT/20373/04 2:54.61
5 LONCKE Febe LOR/21008/05 3:11.64 5 GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 2:55.26
6 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 3:12.57 6 ANGELLIER Liloue ZCT/20369/04 2:56.41
7 7 BERX Marit STT/21040/05 3:03.52
8 8 GEEROMS Floor SCZ/21004/05 3:07.79

Serie 3van 10, 16:47 Serie 4 van 10, 16:51
1 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 2:52.24 1 MAX Lara TZ/20243/04 2:49.33
2 PARDON Maite TZ/21004/05 2:51.72 2 THIELEMANS Laure STT/21009/02 2:49.28
3 PIGEON Kelly KVZP/20191/03 2:51.19 3 MAY Julie LOR/20248/01 2:47.70
4 TRIOEN Joke DDAT/20279/02 2:50.37 4 MOMMAERTS Nele ZORO0/20025/02 2:47.06
5 DILEN Paulien STT/20238/03 2:50.86 5 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 2:47.66
6 PAS Inte ZORO0/20055/03 2:51.60 6 BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 2:49.09
7 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 2:51.84 7 QUANJARD Manon SCSG/20492/02 2:49.32
8 VAN BELLE Amber ZCT/20371/04 2:54.00 8 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 2:49.90

Serie 5 van 10, 16:54 Serie 6 van 10, 16:58
1 WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 2:46.08 1 COLSON Lotte SCSG/20506/00 2:44.39
2 DE BACKER Femke DDAT/20242/00 2:45.43 2 DOM Elize DIZV/20338/00 2:43.80
3 VAERENBERG Marlies ZCT/20339/02 2:44.88 3 DAVID Aicha LAQUA/21143/01 2:42.61
4 GEEROMS Fran SCZ/20147/01 2:44.71 4 VAN GORP Lies LAQUA/21058/03 2:42.19
5 GOIRIS Cato LOR/20256/03 2:44.83 5 MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 2:42.34
6 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 2:45.12 6 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 2:42.85
7 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 2:46.00 7 ZELDERLOO Maite ZCK/20265/00 2:43.80
8 BOFFIN Lise BEST/20589/01 2:46.94 8 LEMAIRE Femke AART/21046/01 2:44.56

Serie 7 van 10, 17:01 Serie 8 van 10, 17:05
1 VANDERSTAPPEN Kim KVZP/20185/01 2:41.59 1 POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 2:39.76
2 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 2:40.70 2 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 2:38.15
3 DE VROEDE Lisa LOR/20238/02 2:40.55 3 WITTEMANS Odil ZCT/20353/03 2:36.92
4 MULKENS Auke TZ/20234/02 2:40.28 4 VAN LOON Lien LAQUA/21166/01 2:36.22
5 MOEDERSHEIM Thalia ZOR0/20026/00 2:40.38 5 PEETERMANS Melanie BEST/20494/00 2:36.77
6 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 2:40.63 6 PEETERS Marie ZCK/20266/99 2:37.03
7 WEVERS Emma STT/20200/01 2:41.28 7 SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02 2:39.02
8 VAN DER ELST Leen ZCT/20359/03 2:41.73 8 CHULICK Catharina ZORO0/20033/01 2:40.09

Serie 9 van 10, 17:08 Serie 10 van 10, 17:11
1 MORREN Jora BEST/20533/99 2:36.11 1 KOENS Rebecca LAQUA/21123/99 2:32.58
2 WAUTERS Laura STT/21024/03 2:34.86 2 VERCAMMEN Johanna ZCT/20262/96 2:30.37
3 DOLET Laetitia ZCK/20314/96 2:33.78 3 ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 2:29.74
4 VERDIJCK Astrid DDAT/20233/99 2:33.11 4 HANSENNE Nona AART/21043/01 2:25.56
5 VAN ASSCHE Hanneleen LAQUA/21173/98 2:33.13 5 JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 2:29.57
6 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 2:34.28 6 VERBRUGGEN Laura DIZV/20289/99 2:29.96
7 TUYTSCHAEVER Dora LOR/21043/00 2:36.07 7 LEYMAN Merel DDAT/20209/98 2:32.31
8 ROSKIN Lotte TZ/20208/02 2:36.14 8 MONDONEDO Sonoma SCWR/20134/00  2:32.74
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PK 2016 Vlaams-Brabant
Leuven, 15 - 16/10/2016

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder

15/10/16 - 17:15

Startlijst

Haai 2016 13: 35.00; 14: 34.50; 15: 33.50; 16: 32.50; 17:31.50; 18: 31.00; 19 +: 30.00 / Pro. record 11: 37.26; 12: 35.16; 13: 32.62;
14: 30.96; 15:29.89; 16:29.89; 17:29.72; 18:28.80; 19 +: 28.12

Serielvan 7,17:15

Serie2van7,17:16

1 1 POLLET Rohan DDAT/11019/05 42.73
2 2 DE LEEUW Lars Z10S/11010/03 39.46
3 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 45.87 3 MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 38.10
4 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 44.60 4 NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 37.71
5 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 45.47 5 STEVENS Floris WLW/10219/02 38.00
6 6 DE BRUYN Senne LOR/10265/03 38.79
7 7 TORFS Max DDAT/11001/04 41.32
8 8
Serie3van7,17:18 Serie4van7,17:19
1 JORIS Luca DDAT/10292/03 37.18 1 DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 35.38
2 JORIS Dante DDAT/10313/03 36.79 2 SPRUYT Linus ZORO0/10045/02 35.19
3 JANSSEN Tom WLW/11011/03 36.55 3 VANDERHULST Midas STT/10237/01 34.96
4 GRONDEL Charles SCSG/10495/02 35.78 4 MULS Quinten LSVZ/11001/00 34.82
5 MEERE Jarno DDAT/11034/03 36.24 5 BUSAAN Anton DIZV/10403/00 34.88
6 PAUWELS Michael TZ/10236/01 36.57 6 BEAUTHIER Ronan KVZP/10190/99 35.17
7 AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 37.13 7 DEKIMPE Bregt STT/10180/01 35.31
8 DE SMEDT Joppe Z10S/11023/02 37.46 8 CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 35.48
Serie 5van 7, 17:20 Serie 6van7,17:21
1 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 34.77 1 HERMANS Janou STT/10108/98 32.96
2 VINCKE Toon DDAT/10247/00 33.93 2 LEPERS Robin BEST/11047/99 32.74
3 MEERT Ward Z10S/10167/00 33.66 3 LEMAIRE Arne AART/11047/99 32.35
4 DUHAMEL Louis ZCK/11047/98 33.43 4 RAES Lou LOR/10197/99 31.62
5 VANDER BRACHT Brent Z10S/11022/98 33.51 5 LEEMANS Mats WLW/10182/99 31.75
6 RAUW Mathis DIZV/10381/00 33.93 6 VAN DEN BERGH Floriaan LOR/10201/99 32.61
7 WUYTS Robbe LOR/11042/01 34.00 7 DE SMEDT Jesse Z10S5/10164/00 32.76
8 DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 34.82 8 PEETERS Thomas KAZS/10179/99 33.39
Serie 7van 7, 17:23
1 STAVART Corentin STT/11047/99 31.26
2 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 30.88
3 KOSIRNIK Matic LAQUA/11130/00 29.89
4 VANDEVELDE Raf STT/10089/93 28.51
5 EEKHOF Maxime ZCT/10258/97 29.27
6 DECOSSAUX Valentin STT/10190/95 29.90
7 VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 30.90
8 LELIEVRE-DAMIT Jonas STT/10157/97 31.42

Programmanr. 17
15/10/16 - 17:24

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Haai 2016 13: 34.50; 14: 33.00; 15: 31.50; 16: 31.00; 17:30.50; 18: 30.00; 19 +:29.50 / Pro. record 11: 34.56; 12: 32.15; 13: 31.04;
14:29.39; 15:28.91; 16:28.91; 17:28.91; 18:28.91; 19 +: 28.91

Serielvan7,17:24

Serie 2van7,17:26

1 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 40.75 1 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 38.04
2 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 40.05 2 BORRE Klara AART/21029/04 37.44
3 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 39.43 3 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 37.01
4 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 38.57 4 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 36.22
5 BERX Marit STT/21040/05 39.10 5 TRIOEN Joke DDAT/20279/02 36.47
6 GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 39.96 6 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 37.26
7 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 40.10 7 DANIELS Lise Z10S/21024/03 37.54
8 8 PARDON Maite TZ/21004/05 38.52

Splash Meet Manager, 11.4528%
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PK 2016 Vlaams-Brabant
Leuven, 15 - 16/10/2016

Sport

/&\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 17, Dames, 50m rugslag

Serie 3van 7, 17:27

1 GAHY Katoe

VAN STEEN Yinthe
GEEROMS Fran

DE BACKER Femke
CHULICK Catharina
DE VROEDE Lisa
VANDERSTAPPEN Kim
CARLIER Silke

o~NOoO O~ WN

Serie 5van 7, 17:29

1 NIETO RODRIGUEZ Laura
MULKENS Auke
ZELDERLOO Maite
SNEPPE Diede
VERHASSELT Mira
SUPPLY Ann-Sophie
PEETERMANS Melanie
DELCOMMUNE Wiebe

o~NOoO OB~ WN

Serie 7van 7, 17:32

1 SMEVYERS Britt
BOGHE Nomie
ROBBEETS Anke
HANSENNE Nona
MAES Rosanne
RAEMAEKERS Lore
MEERT Jessy
MATTHIJS Dauphine

O~NO O WN

ZORO0/20030/01
TZ/20227/03
SCz/20147/01
DDAT/20242/00
ZORO0/20033/01
LOR/20238/02
KVZP/20185/01
ZCK/21006/03

DIZV/20388/00
TZ/20234/02
ZCK/20265/00
DDAT/20296/03
DDAT/20243/00
DDAT/21009/02
BEST/20494/00
ZCT/20351/03

TZ/20187/01
TZ/20201/99
DIZV/20288/99
AART/21043/01
AART/21048/01
BEST/20510/99
SCSG/21041/99
SCZz/20158/02

17:33 Medailles (Wed. 13/14/15/16)

Programmanr. 18

35.53
35.42
35.33
35.19
35.31
35.40
35.48
35.93

34.36
34.02
33.77
33.66
33.70
33.92
34.22
34.43

32.31
31.78
31.35
30.51
31.23
31.61
31.86
32.61

Serie 4van 7, 17:28

1 KLAASSEN Katelijne
DOM Elize

SOCQUET Mira

VAN DEN BROECK Elena
JUVYNS Leila

VAN DEN BROECK Liesa
VERSTAPPEN Sylvie
CLAEYS Celine

o~NO O WN

Serie 6van7,17:31
1 VANDERKRIEKEN Frauke
VERDIJCK Astrid
DE BACKER Nele
CLAES Lieselotte
DE WOLF Silke
MAY Julie
DHAENENS Emma
BOFFIN Lise

o~NOGbhWN

Heren, 4 x 100m vrije slag

LAQUA/21120/00
DIZV/20338/00
SCSG/21047/03
ZCK/20217/98
ZCT/20340/01
SCSG/21012/00
SCSG/20500/00
SCZ/20174/02

BEST/21053/05
DDAT/20233/99
KVZP/20151/00
ZCT/20346/03

DDAT/20231/98
LOR/20248/01

DDAT/20308/99
BEST/20589/01

35.00
34.77
34.54
34.51
34.53
34.77
34.89
35.10

33.62
33.34
32.93
32.76
32.78
33.01
33.60
33.64

11 jaar en ouder

15/10/16 - 17:53 Startlijst
Pro. record 11: 4:18.61; 12: 4:18.61; 13: 3:54.85; 14: 3:54.85; 15: 3:33.30; 16: 3:33.30; 17: 3:33.30; 18: 3:33.30; 19 +: 3:27.26
Serie 1 van 3, 17:53 Serie 2 van 3, 18:00
1 AART 15-16 NT 1 LOR 13-14 4:38.20
2 AART 11-12 NT 2 SCSG 13-14 4:30.00
3 LAQUA 11-12/2 5:20.00 3 KAZS 15-16 4:14.39
4 DDAT 11-12 4:59.45 4 DDAT 13-14 4:10.38
5 LAQUA 11-12/1 5:00.00 5 STT 13-14 4:10.74
6 SCSG 11-12 5:40.00 6 STT 15-16 4:14.84
7 WLW 11-12 NT 7 LAQUA 13-14/2 4:30.00
8 WLW 13-14 NT 8 ZCK 11-12 4:51.80
Serie 3 van 3, 18:05
1 DIzV 15-16 3:55.45
2 BEST 17-18 3:46.00
3 LAQUA 17-18 3:45.00
4 STT 19+ 3:33.80
5 STT 15-16 3:44.63
6 SCSG 17-18 3:45.00
7 LAQUA 15-16 3:50.00
8 LAQUA 13-14/1 4:05.00

Splash Meet Manager, 11.4528%
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] Sport
PK 2016 Vlaams-Brabant LEUVEN AQUATICS

Leuven, 15 - 16/10/2016

Programmanr. 19 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder

15/10/16 - 18:10 Startlijst

Serie 1 van 3, 18:10 Serie 2 van 3, 18:17
1 1 SCSG 11-12 5:54.00
2 AART 15-16 NT 2 ZCK 11-12 5:36.99
3 DDAT 11-12 6:08.16 3 SCSG 13-14 5:20.00
4 STT11-12 5:59.24 4 ZCT 11-12 5:13.00
5 LAQUA 13-14/2 6:00.00 5 TZ11-12/2 5:17.01
6 KAZS 13-14 NT 6 ZORO 13-14 5:22.98
7 KAZS 11-12 NT 7 LAQUA 13-14/1 5:40.00
8 8 TZ11-12/1 5:58.33

Serie 3van 3, 18:24

1 SCSG 15-16 5:05.00
2 DDAT 13-14 5:01.68
3 ZCT 13-14 4:54.00
4 DDAT 17-18 4:36.28
5 ZORO 15-16 4:50.80
6 LAQUA 15-16 4:55.00
7 STT 13-14 5:04.50
8 DDAT 15-16 5:07.66

18:30 Medailles (Wed. 17/18/19) Einde deel 2

Splash Meet Manager, 11.4528% Registered to Leuven Aquatics 12/10/16 21:52 - pagina 15
go 3%
A0 SPOMTT0005 2¢ e PE
PEUGEOT Sport & Lifestyle

ToTAL ENEDW !ll lj !1 Fl:l' SERAEAl PRI CARER ToraL

Tienen



